
第9回中日スポーツ杯 最終日8/1・2・3・4・5・6

一般戦

10:28

◎ １ 3489 大場　　　敏 A1 20.5 12.9 ４１３２２３１２４５－－ 10
△ ２ 3647 伊藤　　雄二 B1 37.5 40.0 ３－４６６６－４１５－－ 7

３ 5173 谷口　　佳蓮 B1 42.0 17.2 ６３４－６１６３－３－－ 5
○ ４ 4761 山田　　晃大 B1 39.3 28.9 転－１３４５４６１－－－ 5
Ｘ ５ 4853 前原　　　哉 B1 31.4 35.0 ６４６－６５３２３－－－ 6

６ 4724 吉田　　祐貴 B1 F1 35.2 37.8 ５２５－４４５２１－－－ 9

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
優出はならなかった大場だがここは敗者メンバー相手の絶好枠。きっちり逃げて白星ゲットだ。カド自在戦で迫る山田を中心に伊藤、前原らの連争いが焦点

一般戦

10:57

◎ １ 4369 丹下　　　将 A2 F1 48.5 63.1 ３－２４２５５５５－－－ 7
○ ２ 4578 藤山　　雅弘 A1 F1 53.1 40.9 ５２２５１－４３３６－－ 11
△ ３ 5082 一色　　凌雅 B1 30.5 55.2 ２６５－３１２－４３－－ 6

４ 2876 鈴木　　幸夫 B1 56.5 29.1 －６３６５４６－５４－－ 8
５ 4974 安井　　瑞紀 B1 26.1 42.8 －５６２５４５－６４－－ 6

Ｘ ６ 5050 木下　　雄介 B1 30.7 45.9 １－６６３４３１－５－－ 9

142/356 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
前回Ｖ機を駆る丹下だがリズムは下降ムード。気迫のイン戦で押し切りを狙うが藤山が豪快ターンで逆転の場面は十分ありそうだ。伸び軽快な一色の一撃も要警戒

一般戦

11:32

◎ １ 4594 谷川　　祐一 A2 9.5 35.0 １３１３３６３５１６－－ 10
Ｘ ２ 4035 杉江　　浩明 B1 27.0 15.0 ２－２４６６４６－６－－ 7

３ 5164 森田　　梨湖 B2 46.6 47.3 ６－５６－６２５６５－－ 8
○ ４ 4156 浜野　　孝志 B1 19.0 21.0 １２６６－２４３２－－－ 9

５ 5171 清水　　未唯 B1 F1 35.1 31.7 －－－－－－６４５５－－
△ ６ 4640 山ノ内　雅人 A2 38.2 48.5 ３５－２２４３５－１－－ 9

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
準優は大敗に終わった谷川だがここは絶好枠。地元の意地で白星奪取あるのみだ。浜野がカド自在にさばいてＢＳ迫る。山ノ内がアウトから展開突いて浮上へ

一般戦

12:03

◎ １ 4462 夏山　　亮平 B1 16.2 46.5 ３４３４１－１４６３－－ 11
２ 3802 森岡　　まき B1 36.1 7.6 ５２－４６５－６３２－－ 8

○ ３ 4159 向後　　龍一 A1 34.4 36.3 ３３１３１５３３６４－－ 10
Ｘ ４ 4994 山本　　梨菜 B1 34.0 31.4 －６２３５２６６－１－－ 9
△ ５ 3591 後藤　　孝義 B1 43.5 28.1 ５５３－１３２－５６－－ 8

６ 5166 仲道　　大輔 B2 36.7 27.7 －－－－－－－－４４－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
惜しくも優出はならずの夏山。軽快な仕上がりを生かしてインから主導権を握るか。向後がセンター自在攻勢で逆転狙って。後藤、山本が展開突いてＢＳ浮上へ

一般戦

12:42

◎ １ 3999 大瀧　明日香 A1 25.6 33.3 １６１１５３２１４５－－ 11
○ ２ 3619 長谷川　　充 B1 6.4 21.9 ４３－４２５２２２４－－ 10
△ ３ 4761 山田　　晃大 B1 39.3 28.9 転－１３４５４６１－－－ 1

４ 5173 谷口　　佳蓮 B1 42.0 17.2 ６３４－６１６３－３－－ 1
Ｘ ５ 4778 堤　　　啓輔 B1 56.0 51.7 －４６５４５２－２１－－ 9

６ 5039 倉田　　茂将 B1 F1 30.7 35.1 －－－－４２Ｆ－５－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
準優を含め５日目はリズムを崩した大瀧だがここはただ一人のＡ１。気合のイン戦で白星奪取を狙ってくる。長谷川が俊敏に差してＢＳ浮上。山田が果敢にアタック

一般戦

13:11

◎ １ 4793 金子　　　萌 A2 F1 14.2 42.1 ６１３５１－１６２４－－ 11
Ｘ ２ 4853 前原　　　哉 B1 31.4 35.0 ６４６－６５３２３－－－ 1
○ ３ 4983 前田　　篤哉 A1 F1 30.2 27.0 ３４１５３２１５３３－－ 10

４ 4974 安井　　瑞紀 B1 26.1 42.8 －５６２５４５－６４－－ 2
△ ５ 5082 一色　　凌雅 B1 30.5 55.2 ２６５－３１２－４３－－ 2

６ 5229 吉川　　晴人 B2 31.5 33.3 －－－－－－６５４６－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
準優は４着の金子萌だが気配アップをアピール。豪快ターンで先行態勢に持ち込むか。ただ前田も仕上がりは上々だけにセンター攻勢は逆転まで。一色の一発は要注



第9回中日スポーツ杯 最終日8/1・2・3・4・5・6

一般戦

13:42

◎ １ 5084 末永　　和也 A2 42.8 46.5 ２４５１－２１５２６－－ 10
○ ２ 4719 上條　　暢嵩 A1 29.7 29.6 ２５４１２４５１２３－－ 11
Ｘ ３ 3647 伊藤　　雄二 B1 37.5 40.0 ３－４６６６－４１５－－ 1
△ ４ 4369 丹下　　　将 A2 F1 48.5 63.1 ３－２４２５５５５－－－ 2

５ 4035 杉江　　浩明 B1 27.0 15.0 ２－２４６６４６－６－－ 3
６ 5198 奥村　明日香 B2 F1 36.1 33.3 ４６－５５６－６４Ｆ－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
ここは内枠に構える準優組両者での首位争い。末永が豪快ターンで逃げ切り図るが良機を駆る上條の差し逆転は十分ありそうだ。丹下、伊藤は一角を崩したいところ

一般戦

14:11

◎ １ 4910 中村　　泰平 A1 32.1 36.1 １３４４１３５４１５－－ 11
２ 5164 森田　　梨湖 B2 46.6 47.3 ６－５６－６２５６５－－ 3

○ ３ 3591 後藤　　孝義 B1 43.5 28.1 ５５３－１３２－５６－－ 4
△ ４ 3802 森岡　　まき B1 36.1 7.6 ５２－４６５－６３２－－ 4
Ｘ ５ 2876 鈴木　　幸夫 B1 56.5 29.1 －６３６５４６－５４－－ 2

６ 4091 荒田　　泰明 B1 F1 36.5 18.1 Ｆ５６－６－４－６－－－

152/346 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
ここは中村がただ一人の準優組。鈴木の前ヅケは必至だが敗者メンバーの絶好枠なら負けられない。後藤がカド自在にさばいて好位浮上。森岡、鈴木も連争いへ

ビナちゃん特選

14:40

○ １ 4778 堤　　　啓輔 B1 56.0 51.7 －４６５４５２－２１－－ 5
Ｘ ２ 4724 吉田　　祐貴 B1 F1 35.2 37.8 ５２５－４４５２１－－－ 1

３ 5050 木下　　雄介 B1 30.7 45.9 １－６６３４３１－５－－ 2
◎ ４ 4640 山ノ内　雅人 A2 38.2 48.5 ３５－２２４３５－１－－ 3
△ ５ 4156 浜野　　孝志 B1 19.0 21.0 １２６６－２４３２－－－ 3

６ 4994 山本　　梨菜 B1 34.0 31.4 －６２３５２６６－１－－ 4

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－2 , 4－5－1 , 4－2－1 , 4－5－2
ここは敗者メンバーでのカード。ただ一人のＡ級山ノ内のカド自在攻勢を軸視したが堤が好枠を生かして逃げ切る場面も。浜野や吉田らも展開ひとつで台頭へ

選抜戦

15:12

◎ １ 4983 前田　　篤哉 A1 F1 30.2 27.0 ３４１５３２１５３３－－ 6
○ ２ 4159 向後　　龍一 A1 34.4 36.3 ３３１３１５３３６４－－ 4
Ｘ ３ 3619 長谷川　　充 B1 6.4 21.9 ４３－４２５２２２４－－ 5
△ ４ 3489 大場　　　敏 A1 20.5 12.9 ４１３２２３１２４５－－ 1

５ 5084 末永　　和也 A2 42.8 46.5 ２４５１－２１５２６－－ 7
６ 4594 谷川　　祐一 A2 9.5 35.0 １３１３３６３５１６－－ 3

126/345 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした前田がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。向後が鋭く差してＢＳどこまで迫る。大場が巧腕ハンドル発揮。長谷川以下も連争いは十分だ

選抜戦

15:46

◎ １ 4719 上條　　暢嵩 A1 29.7 29.6 ２５４１２４５１２３－－ 7
○ ２ 4462 夏山　　亮平 B1 16.2 46.5 ３４３４１－１４６３－－ 4
△ ３ 4793 金子　　　萌 A2 F1 14.2 42.1 ６１３５１－１６２４－－ 6
Ｘ ４ 3999 大瀧　明日香 A1 25.6 33.3 １６１１５３２１４５－－ 5

５ 4910 中村　　泰平 A1 32.1 36.1 １３４４１３５４１５－－ 8
６ 4578 藤山　　雅弘 A1 F1 53.1 40.9 ５２２５１－４３３６－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
調整に手間取った上條だがようやく良機のパワーを整えてきた。ここは絶好枠から一気に先行態勢へ。軽快パワーの夏山が差してＢＳ勝負。金子萌が果敢に迫る

優勝戦

16:24

◎ １ 4073 大橋　純一郎 A2 26.4 30.7 １１１２４１４１３１－－
○ ２ 4445 宮地　　元輝 A1 35.0 39.3 １１４１３１３２３１－－
Ｘ ３ 4802 中田　　達也 A2 27.7 43.2 －３２３３２１１１１－－
△ ４ 3941 池田　　浩二 A1 42.1 10.5 ４２１２１１４２３２－－

５ 5142 常住　　　蓮 A2 F1 19.3 41.6 －１２５３２３１２２－－
６ 4539 金子　　賢志 A2 44.1 13.8 ２２３１－３３４２２－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
大橋が好素性機を駆ってトップ級のパワー。最後も豪快に逃げて３回目のびわこＶを飾るか。ただ宮地も回り足、出足はかなり。池田もＳＧ１０冠の底力発揮して
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